
Szafa aktowa – 4 szt.  
Wymiary: 80x43x183   [cm] +/-2% 
 

Szafa aktowa, wysoka, wymiar 800 x 430 x 1830h mm. 

Uchwyty czarne, pionowe, zamek patentowy. 
 

Wymagania minimalne: 

 
Szafa ma być wykonana z płyty wiórowej melaminowanej o grubości 18 mm oraz 28 mm. 

Obrzeża płyt mają być okleinowane doklejką ABS o grubości 2 mm.  

Wszystkie widoczne wąskie płaszczyzny płyty mają być  zabezpieczone doklejką przyklejoną 

za pomocą kleju poliuretanowego PUR, który ma trwale zabezpieczyć krawędzie przed 

szkodliwym działaniem wilgoci oraz wysokiej temperatury. Wskazana technologia ma 

gwarantować wodoodporne połączenie obrzeża z płytą. Płyta wiórowa ma spełniać wymagania 

normy PN EN 14322 lub równoważne , emisja formaldehydu ma odpowiadać klasie E1.  

Wieniec dolny oraz boki mają być wykonane z płyty grubości 18 mm, co wpływa na 

wytrzymałość i stabilność mebla. Wieniec górny szafy ma być wykonany z płyty wiórowej o 

grubości 28 mm. Front (drzwi) szafy – płyta wiórowa o grubości 18 mm. Ściana tylna szaf ma 

być wykonana z płyty o grubości 18 mm. Szafy mają być wyposażone w zamek patentowy. 

Półki mają być wykonane z płyty o grubości min 18 mm i być mocowane za pomocą złączy 

zabezpieczających przed przypadkowym wysunięciem, które zwiększają sztywność szafy oraz 

niwelują możliwość ugięcia półki gdyż całe obciążenie statyczne przeniesione zostaje na 

korpus szafy. W szafach mają się znajdować  regulatory typu „bulwa” o wysokości 27 mm i 

średnicy fi 50 z możliwością regulacji od wewnątrz szafy. Uchwyty zastosowane w szafach 

mają być dwupunktowe, proste. Nie dopuszcza się rozwiązania w typie „łezki”. 

Po zawarciu Umowy lecz przed dostawą  należy przedstawić: 

- szafa ma posiadać pozytywne wyniki badań lub certyfikat zgodności z normami dotyczącymi 

jakości mebli biurowych: PN-EN 14073-2, wystawione przez niezależną jednostkę uprawnioną 

do wydawania tego rodzaju zaświadczeń. Jako jednostkę niezależną uznaje się każdą jednostkę 

badawczą i certyfikującą posiadającą akredytację krajowego ośrodka certyfikującego – w 

przypadku Polski jest to Polskie Centrum Akredytacji (PCA), w przypadku certyfikatów 

wystawionych przez kraj zrzeszony w Unii Europejskiej, jako jednostkę niezależną uznaje się 

każdą jednostkę badawczą i certyfikującą posiadającą akredytację odpowiednika PCA w tym 

kraju, 

- dokumenty potwierdzające użycie technologii PUR (do okazania wraz z ofertą): 

badanie/sprawozdanie z badań określające odporność na odrywanie doklejki ABS wg norm PN 

– EN 319:1999 oraz PN – EN 311:2004 oraz badanie potwierdzające odporność doklejki na 

działanie wilgoci, pary oraz wysokiej temperatury, wystawione przez niezależną jednostkę 

uprawnioną do wydawania tego rodzaju zaświadczeń. Jako jednostkę niezależną uznaje się 

każdą jednostkę badawczą i certyfikującą posiadającą akredytację krajowego ośrodka 

certyfikującego – w przypadku Polski jest to Polskie Centrum Akredytacji (PCA), w przypadku 

certyfikatów wystawionych przez kraj zrzeszony w Unii Europejskiej, jako jednostkę 

niezależną uznaje się każdą jednostkę badawczą i certyfikującą posiadającą akredytację 

odpowiednika PCA w tym kraju, 



- certyfikat systemu zarządzania jakością: ISO 9001, certyfikat systemu zarządzania 

środowiskiem zgodny z normą ISO14001 w zakresie produkcji oraz sprzedaży mebli 

biurowych oraz certyfikat ISO 45001 - określający wymagania dotyczące systemu zarządzania 

bezpieczeństwem i higieną pracy (BHP), 

- wraz z ofertą należy dodatkowo przedstawić atest higieniczny, wystawiony przez 

upoważnioną do tego jednostkę w zakresie komponentów wchodzących w zakres systemu 

biurek, stołów, szaf oraz kontenerów, 

- wszystkie dokumenty potwierdzające zgodność produktów z normami dotyczącymi jakości 

mebli biurowych oraz użytymi technologiami produkcji mają być wystawione dokładnie na 

tego samego producenta mebla wskazanego w karcie katalogowej produktu oraz formularzu 

cenowym w tabeli potwierdzającej nazwę producenta oraz informację z 

nazwą/symbolem/numerem katalogowym mebla. 

Przykładowy widok przedstawiono na rysunku poglądowym.  
       

   

 


